DEPENDENCIA

FIDEAPECH

FIDEICOMISO
PROGRAMA DE BECAS
NACIONALES PARA LA
EDUCACION SUPERIOR
MANUTENCION

CASA CHIHUAHUA
CENTRO DE
PATRIMONIO CULTURAL
FONDO DE RETIRO DE
LOS TRABAJADORES
INCORPORADOS A LA
SECCION 42 DEL SNTE
FIDEICOMISO POLICIA
AMIGO

FIDEICOMISO TRANSITO
AMIGO

FIDEICOMISO DE
PROMOCION Y
FOMENTO DE LAS
ACTIVIDADES
TURISTICAS
FIDEICOMISO EXPO-
CHIHUAHUA

FONDO DE APOYO A LA
DELEGACION DE LA
CRUZ ROJA
FIDEICOMISO SOCIAL
DEL EMPRESARIADO
CHIHUAHUENSE
FIDEICOMISO
BARRANCAS DEL COBRE

FONDO DE FOMENTO
AGROPECUARIO DEL
ESTADO (FOFAE)

FIDUCIARIA

NACIONAL FINANCIERA, S.N.C.

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO SCOTIABANK
INVERLAT

NACIONAL FINANCIERA BANCA DE
DESARROLLO

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO BANAMEX
HSBC

HSBC

BANCO SANTADER (MEXICO) S.A.

BANCO SANTANDER (MéXICO) S.A.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.

BBVA BANCOMER SERVICIOS, S.A.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO

BBVA BANCOMER SERVICIOS,

SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO

CONTRATO

80021
215970195

80378

82145

56685

61840

F-2111101-1

F/2111102-1

DECRETO 539/97

IIP.O.

F/47611-9

F/2111099-1

F/47652-3

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA

CLASIFICACION DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PRESUPUESTO
ORIGINAL

20,000,000
0

8,039,078

5,000,000

12,000,000

3,000,000

108,662,985

37,893,827

53,084,289

397,847,414

120,981,000

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

175,000,001
0

6,898,623

1,044,918

3,900,632

32,637,894

78,550,500

PRESUPUESTO
MODIFICADO

195,000,001
0

8,039,078

5,000,000

12,000,000

3,000,000

115,561,608

38,938,745

56,984,921

430,485,308

199,531,500

DEVENGADO

188,333,320
0

5,934,161

4,676,977

6,293,015

1,678,055

30,049,536

29,311,674

42,713,381

291,283,193

170,208,976
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Péagina 1 de 2
21/10/2020 06:37 PM

XXPRRP126

PAGADO SUBEJERCICIO
141,633,325 6,666,681
0 0

5,319,875 2,104,917
4,676,977 323,023
800,000 5,706,985
1,678,055 1,321,945
22,362,693 85,512,072
28,266,756 9,627,071
42,713,381 14,271,539
225,156,555 139,202,114
0 0
91,285,108 29,322,524



FONDO MIXTO CONACYT
- GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA
FIDEICOMISO DEL
PROGRAMA DE
CARRETERAS
FEDERALES Y
ESTATALES
FIDEICOMISO
IRREVOCABLE DE
ADMINISTRACION Y
GARANTIA DE PAGO
FIDEICOMISO PARA EL
DESARROLLO FORESTAL
SUSTENTABLE EN EL
ESTADO (FIDEFOSE)
FONDO DE ATENCION A
NINOS Y NINAS HIJOS DE
LAS VICTIMAS DE LA
LUCHA CONTRA EL
CRIMEN

FIDEICOMISO DE
CERTIFICADOS
BURSATILES ISN
FIDEICOMISO PARA LA
COMPETITIVIDAD Y
SEGURIDAD CIUDADANA
FIDEICOMISO PARA DAR
CUMPLIMIENTO AL
CONVENIO DE FECHA 26
DE ABRIL DE 20186,
ENTRE EL GOBIERNO
DEL ESTADO Y LA
COMUNIDAD BOSQUES
DE SAN ELIAS
REPECHIQUE

FONDO DE AYUDA,
ASISTENCIA'Y
REPARACION A
VICTIMAS DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA
FIDEICOMISO
IRREVOCABLE DE
ADMINISTRACION E
INVERSION FANVIPOL

BBVA BANCOMER
NACIONAL FINANCIERA S.N.C.

NACIONAL FINACIERA S.N.C

BBVA BANCOMER SERVICIOS, S.A.

BBVA BANCOMER SERVICIOS,
SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
BBVA BANCOMER

BBVA BANCOMER

SERVICIOS

NACIONAL FINANCIERA S.N.C

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO BANORTE
BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.

BBVA BANCOMER
SERVICIOS

80466

80672

F/47622-6

FI47779-4

F/405629-7

80634

744493

F/2003594

F/409717-6

TOTAL GENERAL

3,269,333,536

764,016

27,818,731

30,000,000

198,923,707

12,000,000

40,000,000

1,326,000

4,346,674,583

1,907,390,048

1,798,684

82,069,401

16,318,176

2,305,608,876

5,176,723,584

764,016

29,617,415

30,000,000

82,069,401

215,241,883

12,000,000

40,000,000

1,326,000

6,652,283,459

4,062,319,501

665,022

8,691,554

30,000,000

82,069,401

145,640,722

12,000,000

40,000,000

1,326,000

5,153,194,489

4,062,319,501

665,022

8,691,554

5,350,000

82,069,401

112,578,196

12,000,000

1,800,000

1,326,000

4,850,692,401

1,114,404,083

98,994

20,925,861

69,601,161

1,499,088,970



